
HOTĂRÂRE nr. 1093 din 10 decembrie 2014 pentru 

prorogarea termenului prevăzut la art. 1 alin. (2) din 

Hotărârea Guvernului nr. 475/2007 privind aprobarea 
Planului naţional de cercetare-dezvoltare şi inovare II, 

pentru perioada 2007-30 iunie 2014 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, 
Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

Articol unic 
Termenul prevăzut la art. 1 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 475/2007 
privind aprobarea Planului naţional de cercetare-dezvoltare şi inovare II, pentru 

perioada 2007-30 iunie 2014, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
nr. 371 din 31 mai 2007, cu modificările şi completările ulterioare, se prorogă 

până la data de 31 iulie 2015. 
-****- 

PRIM-MINISTRU 
VICTOR-VIOREL PONTA 

Contrasemnează: 
Ministrul educaţiei naţionale, 

Remus Pricopie 
Ministrul delegat pentru învăţământ superior, cercetare ştiinţifică şi dezvoltare tehnologică, 

Mihnea Cosmin Costoiu 
Ministrul finanţelor publice, 

Ioana-Maria Petrescu 
Ministrul delegat pentru buget, 

Darius-Bogdan Vâlcov 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 913 din data de 16 decembrie 2014 
 

file:///C:/Users/ecaterina.gica/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp199962/00103138.htm
file:///C:/Users/ecaterina.gica/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp199962/00068397.htm
file:///C:/Users/ecaterina.gica/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp199962/00103138.htm
file:///C:/Users/ecaterina.gica/sintact 3.0/cache/Legislatie/temp199962/00167440.HTM

